Протокол № 37
Заседания Аккредитационной комиссии СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
г. Москва                                                                                                              07 апреля 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	ФИО
	Должность, организация
	Статус

	Мурзинцев Дмитрий Леонидович
	Генеральный директор
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
	Председатель Аккредитационной комиссии

	Разгоняев Михаил Михайлович
	Технический директор
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
	Член  Аккредитационной комиссии

	Семьянов Евгений Викторович
	Директор юридического департамента СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»
	Член  Аккредитационной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вопрос 1:
О внесении изменений (перевыдаче) в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члену
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»: ООО «Электросетьстрой - Комплект».
ОТМЕТИЛИ:
Перевыдача Свидетельства о допуске к работам связана с изменением перечня видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам, членом
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»: ООО «Электросетьстрой – Комплект».
РЕШИЛИ:
По вопросу 1:
1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующему члену
СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»:
	№
	Наименование организации
	Основание для выдачи Свидетельства о допуске

	1
	ООО «Электросетьстрой - Комплект»
	Акт экспертизы от 05.04.2011 № 142

2. Выдачу Свидетельства о допуске ООО «Электросетьстрой - Комплект» осуществить после уплаты соответствующих взносов.

Председатель Аккредитационной комиссии _________________/ Д.Л. Мурзинцев /
Члены Аккредитационной комиссии:
_________________/ М.М. Разгоняев /
_________________/ Е.В. Семьянов /